OTYET Ob UCMNOJHEHUU YUYPEXKIEHUEM ILIAHA EF'0 ®HHAHCOBO-X03AWMCTBEHHOMW JAEATEJLHOCTH
Ha | aasapa 2023 r.

Yupexaenue:

l"ocynapcmeHHoe GromKeTHOE YUpCKICHHE JOMOIHHTE/IBHOIO 06p33DBaHﬂH Llemp MCHXOJIOrO-NEeJaroriiecKoii. MEIHLIMHCKOH M COLIMATIbHOM

nomou Kamuumnckoro paiiona Cankr-Tletep6ypra
Ob6ocobneHHoe noapa3ieneHHe:
Vupenutens: 7804308084

HauMeHoBaHHe OpraHa,oCyLIeCTRIAIOLIEr O NOJHOMOYHA YUpPEAHTEIA:

®@opma no OKY]]
JlaTta

no OKITO

no OKTMO

Cankt-IlerepByprekoe rocyaapcTBeHHOe Ka3zeHHOE yupexaenue "LleHTpanusoBanHas Oyxrantepus anMUHMCTpaumi KanunuHckoro paiiona CaHkT-

INetepGypra"
Bun ¢unancoBoro obecneuenns (aearensHoctH): CyOcHIuy Ha MHBIE LETH

TleproaAHYHOCTE: KBapTa/bHas, rOA0BAs
Enunanua n3mepenus: pyo.

Kox Kon |
HaumeHnopaHue nokaszartens CTpO- | aHAN-
KH THKH
[ 1213
Joxonw - BCcero 010
Jloxobl OT COOCTBEHHOCTH 030 120
I_l,oxo_u-m OT OKa3zaHHA nna‘rm,; _y_cr:yr (pabot), koMnencauui 040 130
3aTpar o ) ]
IItpadsl, neHn, HeycTolikH, Bo3MellleHHs yiepba 050 140
Bc3ao§uemuue ﬂenen_c;{.me. nﬁérynnem 060 150
CrpaxoBble B3HOCHI Hi;. ;Gaaa';t;l;bﬂoc éouuam;ﬂ-oc crpal_)\;éaauuc 070 160
HOXOJ;I;I oT o;cpauuﬁ c aﬁﬁsa_mn . 090 400
om ewibbimuil ocnos_m;a-x é@me N 092 410
om evtbbimu uemamepuanm&x ax;n_uéos ] 093 4‘2;;)_
om eulbuimui nenpomede;;&x akm-ueoe 094 430
.al;.l’-l-;hlﬁbtm.uﬁ uamepuaﬂbn;u_r 3anac;:)e o . 095- 44-(_)_
1'-l.1-)oq;e JOX0IbI - o R 100 180 ;

YTBepxaeHo
[UIAHOBBIX
HazHAYeHUH

4
482 780.00

482 7380.00

1. loxone! yupexneHus
HcnosiHeHO MIaHOBBIX HA3HAYEHHI

yepes
JIHLIEBLIE

isoctin

482 780.00&

482 780.00

yepes
DaHKOBCKHE
cyera
6

4epes Kaccy
yapeKIeHHs

no OKITO

I'masa no BK
no OKEH

HEKaCCOBBIMH
onepauHaMH

8

HTOI'O

.
482 780.00

482 780.00

KOJIbl

0503737

01/01/23
23159631

40329000

23159631

849
383

Cymma
OTK/TOHEHHI

B I
0.00

0.00




HaumeHnoBaHHe nokasatens

Pacxoasl - Bcero |

Pacxo/ibl Ha BBIIATHI IEPCOHATY B LIEAX 00ecrneueHns
BBINOAHEHHs PYHKLUHI rOCYapCTBCHHBIMH (MYHHUMNANBHEIMH)
OpraHaMH, Ka3eHHBIMH YIPEeXKACHHIMH, OPraHaMH YIIpaBleHHs
rOCYJapCTBEHHBIMU BHEGIOIKETHBIMH poHnamMu

'Pacxculu H BBITLIATHI MEPCOHANY Ka3eHHBIX yupexaeHui
tboﬂ.u Onarkl TPY.AA y4pEKACHH un

Uiikie BBITLIATHI IEPCOHATY yqpemeuuﬁ 38 HCKIOUEHHEM
(owna onnarei Tpyaa

MHble BRIMIATBL, 38 MCKIIOYeHHeM (OHIa OnIaTs Tpyaa
yupeskIeHUH, THIaM, IPHBIEKAeMbIM COTTIACHO
JAKOHOAATENBCTBY JUIS BBITIOJHEHHS OTIEIBHBIX MOTHOMOYHH

Bznocsl no 0653aTeIbHOMY COLIMANILHOMY CTPAXOBAHHIO HA
BBITLIATHI 110 OIUIATE TPY/1a PAOOTHHKOB H HHBIE BBITIATEI
|paGoTHHKAM YdpekaeHHi

Pacxo/b! Ha BBINUIATHI nepcouany B crbcpc HaLHOHA bHOH
GE30MACHOCTH, TIPABOOXPAHHTENBHOMN NEATEEHOCTH H 06OPOHEI

JleHexHoe 10BONBCTBHE BOCHHOCTYKAIHX H COTPYAHHKOB,
HMEIOLIHX CNCUHAJILHBIC 3BAHHA

IPaCXOIlB[ Ha BBIMJIATHI BOCHHOCTYKAIIHM H COTP)'.I[HHIC&M«
HMEIOIIMM CTIELHANEHBIE 3BAHHA, 3aBHCALLHE OT pasmMcpa
ACHEKHOT0 N0BONBCTBHA

HHble BuINAATHI nepcoHany | COprﬂHH!(aM. HMEHLLHM
_CI.'IEI.IHBJ!EHHC 3BaHHUA

B3HOCH 110 0GA3ATENBHO MY COLIHAJIbHOMY crpa.xona}mlo Ha
BBIT/IATHI 110 OILIATE TPYa ML, MPHHHMAEMBIX Ha JOJIKHOCTH
CTaKEpPOB

[3axynxa ‘rnaapom paﬁo'r W YCIyT Ans obecneuenus
ITOCYnapCTBEHHBIX (MYHHLHNANBHBIX) HYXKI

3akyrka ToBapoB, paboT u ycayr ans obecnieuerms CrenuanbHEIM
TOMIHBOM H NOPIOYE-CMa304YHBIMH MATEPHANIAMH,
IPOIOBO/ILCTBEHHOTO H BELIEBOro o0ecnedeHus OpraHos B cepe
HalHOHAILHOH Ge30MacHOCTH, NPaBOOXPAaHHTENLHOM
NEATENBHOCTH H 000POHBI

OfecrneyeHue CriellHanbHbIM TOTUTHBOM H mploqe-cmaaoqﬂm{u |
MaTepHaNaMH B PaMKaxX TOCYapCTBEHHOr0 060POHHOIO 3aKa3a. \

ObecneyeHHe CrelHalbHbIM TOMIHBOM H roprye-cMa3’o4HbIMH
MATCpHaNaMH BHC paMOK rocyaapCTBeHHOIO 0_60])0HHO_I_"E) 3akaia |

Kon = Kon
CTPO-  aHATH-
KH THKH

3 | %
200 | «x
200 | 100
200 | 110
200 | 111
200 | 112
200 | 113
200 | 119
200 | 130
200 | 131
200 | 133
200 | 134
200 | 139
200 | 200
200 | 220
200 | 221
200

22_2_. =

2. Pac XOIbI yUpeKICHHA

YTBepmeHO
1aHOBBIX
HazHa4YeHHH

=
482 780.00

HCHC‘HH&HO HI!&HOBI:!X HMHE‘IBHHﬁ

qepes
THLEBbIE
cyeTa

5
482 780.00

qepes
DaHKOBCKHE
cyera
6

yepes Kaccy
Y4YpexaeHuA

HEKACCOBBIMH
onepauruaMH

482 780.00)

Cymma

OTKJIOHEHHMIt




'oboponnoro 3akaza

2. Pacxo;tbl yqpmmenm

oboponnoro 3axasa
33](3.3&

.oGopOHHoro 3aKasa

pabote

'33.1(338

MX COLHANIBHOTO 06ecredeHns

C'mnemmu

Tlpemun u rpam'u

Hnue BbIIIATHI HaceeHHIO

[ Eo;l Koh_ yTEEpHU.[EHCI chonneno UTAHOBbIX Haanaqemij_ B i Cymma -
Hanmenosanne nokasarens CTPO- aHamW-  [UIAHOBBIX 4epes gepe3 q;f,eg Kaccy | ﬂexaccoamMH : s DRERESE |
KM THKH  HasHaueHwui NHLEBbIE GaHKOBCKME  yYpeXAEHHA = OMEPALMAMH |
i cyera cyera - |- . I [ e et
: 1 a5 i s s 3 T 3 T 5 T
-l'lponoaonwrsem?x oﬁccneqeae B pmxg_ﬁcﬁpamﬁorc)_ 200 | 223 | i
Hpo.uoaonwmenﬂoe oﬁecncqennc BHE paMOK rocynapcm;moro 200 _ 224
|Bcu1esoe obecneveHue B?m;«;x mcyﬂapcrneﬂ HOro (;5_0-]3_0-H woro| 200 | 225
chcnoe oﬁccncq;;n-;_aﬂc pa_n;mc mcynapcme;;nm ._ﬂ)ﬂ“ 226
Hubie 3akynku "ronapoﬁ paGcrr H ycnyr ans oﬁe;:@uun 200 240 |
|TOCYAAPCTBEHHBIX (MYHHLHIANBHBIX) HYHL . L S S o AE— == —
Hayuno-uccnenonamnbcme H onmuo—xoncrpyrropc-l;u_e 206 241
3akyrnka Toaap_o:, _p_a?ior, y_c;r'_n_ﬁemx Ial;ﬁ';ajr;ﬂor;o pca;)ﬁ"ra 200 243 |
TOCYAAPCTBEHHOTO (MYHHLMIIALHOTO) HMYIIECTB I ) N RS R S, RS == T -
TIpouas 3akyrka TOBApOB, paGoT i yeiyr ans obecnievenma | 200 244
TOCYNApCTBCHHEIX (MYHMUMNANEHELX) Hy®a N —
'3a1(ymca TOBapoB. paboT U yenyr Ans obecneueHns 200 245
TOCYAPCTBEHHBIX (MYHHLMIANBHLIX) HYKI B 00JIACTH reoie3nu
in KapTorpa)vu BHE paMOK rocy1apCTBEHHOro 060POHHOTO
3akynka BHC]JI‘E.TH‘IO(-}-K_H;i 'p::Eypcoa o o 200 | 247 - S S B - —
'Couuaanole oﬁe;cncl{enue H UHbIE Buﬁh_:;l:f,[ Haccnemi-[; _ 200 _35 487 780. 00 482 ?80.00_-_______ - - I 482_780‘00 ——— _0_00
(iounanhnué;;ﬁ;u;:_r;l rp;lmal-lau Kpome_nyﬁﬁaqnux_ - 200_ _32_0 T —482 :IBU_E(} 48-2 780?0 452 78000 e
|HOPMATHBHBIX COLMATBHBIX BEILIAT = - S
'Hocoﬁlﬂi komnénéﬁunn W WHBIE C couumnbié la-;ﬁﬁ;i'ru | 200 321 | 482780.00 482 780.00 482 780.00 R
rpmaaam 'KpOME 11y GIH4HBIX HOPMATHBHBIX 00A3aTENBCTB _ j | I T S =R ISR e
Cyﬁcmmn rpaKJaKaM Ha npHoBpeTeHne KuIbs 200 322 - 5 o S— e}
Cyﬁcuﬂnn rpaKaaHaMm Ha npnoﬁperet{u;:—k;n;a_ B = _Eﬂ_{}a 322 B 4
Cybeunun rpakianam Ha npnoﬁpmnueﬁm : B 2006 - 322 - oo 4
Hpuoﬁpmﬁne TOBApOB, paboT, yciyr ﬁ NOJb3Y rpamuaﬂ B Lex 200 323
S 200 | 340 o o e i G
o _ 200 | 350 3 ) ] I | . . (S 1 —
it - 200 360 . - e - — i B
Kanmam,ﬂue BIOYKEHHS B OGBEKTH! m:y,uapcrn_r_:gﬂon | 200 | 400 | o
- - —

(MYHHUMNATEHOR) COBCTBEHHOCTH




HaumMeHoBaHHE NMoKazaTens

1
CTpOMTENLCTBO (PEKOHCTPYKLHA) 00BEKTOB HE/IBHKHMOrO
HMYHIECTBA FOCYAAPCTBEHHBIMH (MY HHUMNATIBHBIMH)
GIOJUKETHBIMH M @BTOHOMHBIMH Y4PEKACHUAMH

BroKeTHBIE HHBECTHLHH

KanutaibHble BIONKEHHA HA npuoﬁpmune 0GBLEKTOR
HEJIBHAKHMOTO UMYIIECTBA MOCY1apCTBEHHBIMH
(MyHHLl]-Il’]aﬂLHHMH) YUpeKICHHAMH

Kanura/ibHBIE BIOKEHHA HA CTPOHUTENILCTBO Oﬁ‘laeKTDB
HEIBHKMMOI0 HMYLLECTBA MOCYAapCTBEHHBIMH
(MYHHLHMIATBHBIMH) YUPEHICHHAMH

IMpenoctasienue cyOcHInii OIOKETHBIM, asronommr.t
YUPEAICHHAM M HHBIM HCKOMMEDHECKHM OpraHH3aluiM

Cybeunnu 6 GIO/DKETHBIM YHPEKICHHAM

I'pantsl B qmpue cyﬁcmmn t'nomce'mum yqpemcﬂuam
Cyﬁcmum ABTOHOMHBIM Y4PERICHHAM

Fpaz-rrh[ B d:opmc cyﬁc}mnn ABTOHOMHBIM ytipem,uellmm
Hubie Gmmwmuc 4CCHrHOBaHHSA

Cyﬁcmmu IOPHAHYECKHM THLIAaM (KpoMe Hexouucpqccxmc
opraﬂuzaj.mm MHAMBHAYANBHBIM ITPEANPHHUMATEAM,
(pH3MIECKHM TIMLIAM - TIPOH3BOAHTENAM TOBApOB, paboT, ycmyr
["paHThl FOPHAHYECKHM JHLAM (KPOME HEKOMMEPECKHX
opranu3aunit), HHAMBHIYANBHBIM MPEANPHHUMATENAM

Mcnoanenne cy.ueﬁumx aKTOB

Ucnonnennue cyneOHBIX aKToB Poccuiickoii mencpaunn 2
'MMPOBBIX COTJIAIICHHH 10 BO3MELIEHHIO BPE/a. PHYMHEHHOTO B
|pesyJIbTATe HE3AKOHHBIX ACHCTBHH (GesneiicTBus) OpraHoB
rOCYAapCTBEHHO BNACTH (rOCYAapCTBEHHBIX OPraHOB), OPraHOB
MECTHOTO CaMOyMpaBeHHs OO0 NOMAKHOCTHBIX

Ynnara Haloros, cGOpoB M HHBIX TaTeweH

VINaTa Halora Ha KMYLIECTBO OPraHM3alni i 3eMENbHOro
'Haznora

Ynnara npuqm( HalloroB, cﬁopon

Ynna‘m HHBIX nna"mmcﬁ

Hpmccrannenue nna-rexeﬁ B3HOCOB, 663R03M83£[HI:D(
nepeyHcIeHuH cyOBeKTaM MEXIYHapOIHOro MpaBa
B3HOCH! B MEXIYHAPOAHEIE OPraHH3aLnu

- l{oﬁ [
CTpO-

KH

© 200
200
| 200

200
200
200

200

200

aHalu-
THKH

407

40
416

417

814
830
831

Kon V'rsep'acﬂeuo

Ha3lHauyeHHH

uepes?
JIHLIEBbIE
cyera
5

2. Pacxonm yqpexc.ue HUS

chonneno NIAHOBBIX uaaHaqemm

uepes yepes KacCy ~ HEKaccoBBIMH L
GAaHKOBCKME  YYPEKAEHHA = ONEPaLMAMH
cyeta
6 7 g8 9

._Cy;‘M;

OTKJIOHEHH I




|

2. Pacxoms! yupexieHus

Kon = Kon  VYrsepxneHo McnonHeHo MIaHoBbIX HA3HAYEHHI ' j Cymma
HaumenoBauue noxasatens CTPO- aHalW-  [IAHOBBIX wepes | uepes uepekaccy  HekaccobiMu  MTOrO OTKJIOHEHHit
KH  THKH  Ha3HaYeHWH AHLeBbIe GaHKOBCKME  Y4peXIeHHs  OrnepalHiMH
cyeTa cyera
o | 213 4 s 6 7 | 8 | 9 1o
[Mnatexu B uenax obecreveHHs peann3alii CorameHnH 200 863 ' ' "

TIpaBHTE/ILCTBAMH HHOCTPAHHBIX FOCYIAPCTB H
MERIYHAPOIHBIMH OpraHH3aLHAMH o | | L
Pesynsrar ucnonnenus (ne¢uunt / npodunur) 450 X | . X



HaumeHoranHe nokazarens

1
McTouruky tpnnancupomun medyrIATa CPeACTB - Beero (cTp.
520 + c1p.590+ crp. 620 + c1p. 700 + ctp. 730 + cTp. 820 +
crp.830) -
BHyTpennue HCTOYHUKH

JHoxoael ot TePEOIIEHKH aKTHBOB

VBenM4eHHe CTOMMOCTH LIEHHBIX ﬁymar. Kpome axurm H HHBIX
(hopM y4acTHa B KanuTaie

éyﬁeﬂl'l‘-lel-lﬂe 3810/KEHHOCTH No KPEII,HT&M

Bribrirne ACHEKHBIX CPEACTB

YMeHbIIeHHEe CTOUMOCTH IIEHHBIX ﬁyMar KpOME aKIIHA H HHBIX
dopm yuacTua B Kanurane - -

VmMeHblIeHHe MOMGHHOCTH no CC)’JlaM H erﬂmm

YBcnmeunc 3a710/KEHHOCTH M0 BHYTPEHHEMY
TOCYABPCTBEKHOMY (MYHHUMMANLHOMY ) ROATY
VMeHbIIeHHE 3a10/KEHHOCTH 110 BHYTPEHHEMY
rOCYAApCTBEHHOMY (MYHHUHNATEHOMY ) nonry
,[Lamccuuc JICHEAKHBIX CPE/ICTR

nocmynienue ¢ dene:m‘nb.rx cpedcme npouue

evibvimue deueavmux cpedcme

BHemHuc HCTOMHHMKH

HSMCHCHHC OCTATKOB CPEICTB

yeeruuenue ocmamxoe cpedcme ece2o

y.ueubutenue ocmamw:ae cpedcm& 6ceco

'H3MeHeHHE OCTATKOB 110 BHYTpeHHHM 060poTam cpmm
yUpeRIeHHA
_ yeeauuenue ocmamxos cpedcme yupe.wcdeuux

ymubmeuue ocmamios cpeocme yupe:»c()enus

HmﬁHCHHC Och(}B no BHY]]JCHHHM pacqeraM

yeeauyeHue ocmamros no eHYympeHHuUM pacuema,u
(Km 030404510

YMeHbULeHUe OCMAMKO8 NO HYMPEHHUM pacyemam
(Am 0304046 10) =

3MeHeHHeE OCTATKOB pacyeTos 1o Buyrpenmm NPHBIEHEHHAM

cpeicTe

Kon
CTpO-

KH

o8]

500

520
520
520

520
520
520

520
520

520

590

591
592

620

700
710
720
730
731
732
820

- 821

822

830

Kon
aHalnu-
THKH

171
520

540
610
620

640
710

810

510
610

510 |
610

510
610

X

V'rnep)meuo
TUIAHOBBIX
| HazHa4YeHH#H

Yepes yepes
JIHLIEBBIE 6&HKOBCI(I'IE |
Cqm CYeTa
5 6
48278000 i
482 780.00

MCHOJ‘I HBHO rmanoaux H&SHEI‘IGHHF[

yepe3 Kaccy
ydapexneHus

neuacco BBIMH
onepauHAMH

3

CyMMé._
HTOTO OTKJIOHEHHI
9o 0
|
' """le'z"iao 00 x
482 730.00




HamnMeHoBaHHe nokasarens

yeenuveHue pacyemos no éuympeukemy npusneveHuo
oemamycos cpedeme (Km 030406000)
YMeHbUeHUE DACYEMOE NO 6HYMPEHHEMY NPUBNEYEHUIO
ocmamioe cpeocme (/[m (03 O4Q6000)

Kox @ Kon
| CTPO- | aHan-
| KH THKH
| 2 | 5

831
832 |

3. Uctounukn uHaHcHpoBaHHA AedHLIMTA CPENCTB yUpeKIeHHA
HcnonHeHo 11aHoBBIX Ha3HAYEHHH

Y TBepKIeHO
MaHOBBIX ' Yepe3 a uepes qepe;s Kaccy  HeKacCOBBIMH
Ha3HaveHHH JIHLIEBBIE GaHKOBCKME ~ YUPEXIeHHA | ONepaluisMH |
cyera cuera e I
4 I 1 8

HTOro

OTK/IOHEHHI

Cw_Ma



4. CBeieH1a 0 BO3BPATAX OCTATKOB CyGCHIM H

HaumenoBanue nokazarens

I/ éféé;éﬁxcéég:; /

(padimdpoBka NoAMHCH)

J J?f /éﬂa'&%r# /

(pacumdposka noarmucu)
/ /
(pacumdposka noarnmucu)

‘u,'
=

IKOHOMHYECKOF

Kon
CTpo-
KH

Kon

aHanu-

THKH

yepes
JIHLERBIE
cyera

(HanmenoBanue, OI'PH, MHH, KITI1, MmecTonaxosxnenue)

PykoBoauTesb
{¥YMIOJITHOMOYEHHOE JTHILIO)

(IOIDKHOCTB) (noamnmce)

paciuuppoBka MOAMHCH)

| 239 A SO

; P
Wcnonuurens ~7//. ﬁ/ﬁ’ LT %5 \%//%ég:/ 1 g 9/ Lapf,

(pacummdpoBka noanucH)

“(nomkHocts)” (noamucs)

ngf </ 204 r.

(renedon, e-mail)

PAacXodoRB MPOLUIBIX JIET
IMpouseeneno Bo3BpaToB

Yepes
baHkoOBCKME
cyera

4epes Kaccy
y4pexaeHHs

bapaHoBa
Onbra

HEKaCCOBBIMH HYOoro
onepauHAMH
7 ] 8
NopnncaHo
Lmdposoi

nopnucbto: bapaHosa
Onbra BuktopoBHa

B NKTO po BHa Nara: 2023.07.05

13:53:58 +03'00'



