## ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ на 1 января 2023 г.

на 1 инвари 2023 1.		
Учреждение:		коды
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи Калининского района Санкт-Петербурга	Форма по ОКУД	0503737
Обособленное подразделение:	Дата	01/01/23
Учредитель: 7804308084	по ОКПО	23159631
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя: Санкт-Петербургское государственное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия администрации Калининского района Санкт- Петербурга"	по ОКТМО	40329000
Вид финансового обеспечения (деятельности): Субсидии на иные цели	по ОКПО	23159631
Периодичность: квартальная, годовая	Глава по БК	849
Единица измерения: руб.	по ОКЕИ	383

			1. Доход	ы учреждения					
	Код	Код	Утверждено	И	Ісполнено план	й		Сумма	
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		482 780.00	482 780.00				482 780.00	0.00
Доходы от собственности	030	120							
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130							
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140							
Безвозмездные денежные поступления	060	150	482 780.00	482 780.00				482 780.00	0.00
Страховые взносы на обязательное социальное страхование	070	160							
Доходы от операций с активами	090	400							
от выбытий основных средств	092	410							
от выбытий нематериальных активов	093	420							
от выбытий непроизведенных активов	094	430							
от выбытий материальных запасов	095	440					12		
Прочие доходы	100	180							

2. Расходы учрежд	пения
-------------------	-------

	Vor	Von		ы учреждения	Іополионо плон	OBLIV HOOMOWAY	.*		C
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	овых назначени через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	x	482 780.00	482 780.00				482 780.00	0.00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	100							
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110							
Фонд оплаты труда учреждений	200	111							
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	200	112							
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий	200	113							
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119							
Расходы на выплаты персоналу в сфере национальной безопасности, правоохранительной деятельности и обороны	200	130							
Денежное довольствие военнослужащих и сотрудников, имеющих специальные звания	200	131							
Расходы на выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания, зависящие от размера денежного довольствия	200	133							
Иные выплаты персоналу и сотрудникам, имеющим специальные звания	200	134							
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда лиц, принимаемых на должности стажеров	200	139							
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	200							
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения специальным топливом и горюче-смазочными материалами, продовольственного и вещевого обеспечения органов в сфере национальной безопасности, правоохранительной деятельности и обороны		220							
Обеспечение специальным топливом и горюче-смазочными материалами в рамках государственного оборонного заказа	200	221							
Обеспечение специальным топливом и горюче-смазочными материалами вне рамок государственного оборонного заказа	200	222							

			2. Расход	ы учреждения					
	Код	Код	Утверждено	И	сполнено план	овых назначени	й		Сумма
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Продовольственное обеспечение в рамках государственного оборонного заказа	200	223							
Продовольственное обеспечение вне рамок государственного оборонного заказа	200	224							
Вещевое обеспечение в рамках государственного оборонного заказа	200	225							
Вещевое обеспечение вне рамок государственного оборонного заказа	200	226							
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240							
Научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы	200	241							
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	200	243							
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	244							
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в области геодезии и картографии вне рамок государственного оборонного заказа	200	245							
Закупка энергетических ресурсов	200	247	-						
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	200	300	482 780.00	482 780.00				482 780.00	0.00
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	200	320	482 780.00	482 780.00				482 780.00	0.00
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	200	321	482 780.00	482 780.00				482 780.00	0.00
Субсидии гражданам на приобретение жилья	200	322							
Субсидии гражданам на приобретение жилья	200a	322							
Субсидии гражданам на приобретение жилья	200б	322							
Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения	200	323							
Стипендии	200	340							
Премии и гранты	200	350							-
Иные выплаты населению	200	360							
Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности	200	400							

			2. Pacxo	ды учреждения	H.				
	Код	Код	Утверждено		Исполнено план	овых назначени	й	итого	Сумма отклонений
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) бюджетными и автономными учреждениями	200	407							
Бюджетные инвестиции	200	410							
Капитальные вложения на приобретение объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	200	416							
Капитальные вложения на строительство объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	200	417							
Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям	200	600							
Субсидии бюджетным учреждениям	200	610							
Гранты в форме субсидии бюджетным учреждениям	200	613							
Субсидии автономным учреждениям	200	620							
Гранты в форме субсидии автономным учреждениям	200	623							
Иные бюджетные ассигнования	200	800							
Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг	200	810							
Гранты юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям	200	814							
Исполнение судебных актов	200	830							
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления либо должностных	200	831							
Уплата налогов, сборов и иных платежей	200	850							
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	200	851							
Уплата прочих налогов, сборов	200	852							
Уплата иных платежей	200	853							
Предоставление платежей, взносов, безвозмездных перечислений субъектам международного права	200	860							
Взносы в международные организации	200	862							

			2. Pacxo	ды учреждения	A				
	Код	Код	Утверждено	Утверждено Исполнено плановых назначений	й		Сумма		
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных государств и международными организациями	200	863							
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x							x

	Код	Код	Утверждено	И	Ісполнено план		Сумма		
Наименование показателя	стро-	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590 + стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)	500								
Внутренние источники	520								
Доходы от переоценки активов	520	171							
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале	520	520							
Увеличение задолженности по кредитам	520	540							
Выбытие денежных средств	520	610							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале	520	620							
Уменьшение задолженности по ссудам и кредитам	520	640							
Увеличение задолженности по внутреннему государственному (муниципальному) долгу	520	710							
Уменьшение задолженности по внутреннему государственному (муниципальному ) долгу	520	810							
Движение денежных средств	590	X							
поступление денежных средств прочие	591	510							
выбытие денежных средств	592	610							
Внешние источники	620								
Изменение остатков средств	700	x							
увеличение остатков средств, всего	710	510		-482 780.00				-482 780.00	X
уменьшение остатков средств, всего	720	610		482 780.00				482 780.00	X
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	х							
увеличение остатков средств учреждения	731	510							X
уменьшение остатков средств учреждения	732	610							x
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	x							
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821								
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822								
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	х							

	3.1	Источни	ки финансирован	ния дефицита с	редств учрежден	ния .			
	Код	Код	Утверждено		Исполнено плановых назначений	й		Сумма	
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831								
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832								

(расшифровка подписи)

5341110

(телефон, e-mail)

Руководитель финансовоэкономической службы (подпись) (расшифровка подписи) Главный бухгалтер • (подиись) (расшифровка подписи) Централизованная бухгантерия (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение) Руководитель (уполномоченное лицо)

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

2027 г.

(должность)

Исполнитель 11. 0

Баранова

Подписано цифровой

Ольга

подписью: Баранова Ольга Викторовна

Викторовна Дата: 2023.07.05

13:53:58 +03'00'